
Tln.8Messehalle 3 Wieselb 11.06.2017Frauen U10 für die Altersklassen U10, - 28 kg Berger Nachwuchscup 2.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

SPERR Sophie

MEHL Marlies

KORJAGINA Kir

NÖ:JC Stockerau

NÖ:RAIKA Krems

NÖ:ATV Wieselburg

NÖ:JC Klosterneuburg

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:ATV Wieselburg

NÖ:JC Klosterneuburg

NÖ:JC Klosterneuburg

NÖ:RAIKA Krems

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 CANER Saime

KORJAGINA Kira

05 KORJAGINA Kira

03 SPERR Sophie

SPERR Sophie

02LUGER Sarah

GARCIA Alexandra

06GARCIA Alexandra

GARCIA Alexandra

04SCAVNICAR Ivona

08DUNST Alexandra

DUNST Alexandra

07 MEHL Marlies

SPERR Sophie

GARCIA Alexan

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

NÖ:JC Stockerau

NÖ:JC Klosterneuburg

NÖ:ATV Wieselburg

NÖ:JC Klosterneuburg

NÖ:RAIKA KremsNÖ:RAIKA Krems

Trostrunde

CANER Saime

MEHL Marlies

MEHL Marlies

DUNST Alexandra

MEHL Marlies

LUGER Sarah

SCAVNICAR Ivona

SCAVNICAR Ivona

KORJAGINA Kira

KORJAGINA Kira

7

9

8
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